
ΩΝΑΣΕ1Ο

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Πρακτικών ΔιοικιΊτικού Συμβουλίου του

ΩΝΑΣΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ της
667ης Συνεδρίασης της 17/02/2025

Παρόντες:    Ι. Μπολέτης, Γ. Φιλιππάτος, Μ. Γιαλούρης, Χρ. Κοκκίνης,
Δ. Σωτηρόπουλος, Δ. Μπουραντώνης, Α. Μωρέλλας

ΘΕΜΑ:       Έγκριση πρακτικού ηλεκτρονικής αποσφράγισης και αξιολόγησης των
προσφορών στο πλαίσιο της υπ' αριθ. 7/2024 Διακήρυξης Ανοι,κτού Ηλεκτρονικού
άνω  των  ορίων  Διαγωνισμού  για  την  υπογραφή  σύμβασης  με  αντικείμενο  τrιν
<ΠΑΡΟΧΠ-γιιΗΡΕΣΙΩΝ γιιοΣΤΙΙΙ.ιΞιιΣ ΛΕιτΟγρΓΙΑΣ & ΜΟΝΙΤΟRΙΝG -του
s4ΡΕRΡ,sL4ΡCerπerκαιΒW»συνολι,κούπροδπολογισμού330.000,00,€πλέονΦΙΙΑ,
με  τφιτήριο   ανάθεσης  αυτό  της  πλέον   σι)μφέρουσας  από   οικονομική   άποψη
προσφοράς  βάσει  βέλτιστης  σχέσης ποιότητας τιμής  (ΑΔΑΜ:  24ΡRΟC015961939
2024-12-11 & Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 363902)
•.®®®®,®®®®®®®®®,®,®®®®®®........................................................®®®®.....

Το  Δ.Σ.,  αφού  έλαβε  υπόψη  του  την  από   12/02/2025  εισήγηση  του  Γενικού
Διευθυντή και έχοντας υπόψη τα οριζόμενα:
-    του ν.  44Ι2/2016  (Α'  Ι47)  «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  ΠρομηθειώΓν και γπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 20 Ι 4/25/ΕΕ) »,
-    του  ν.  4700/2020  (Α'   127)  «Ελιιαίο  κείμε:νο  Δίκονομίας  για  το  Ελεγιcτικό  Συνέδριο,

ολοκλ;ηρωμένο νομοθετι:κό πλώσιο για τον προcrυμβο;τtκό  έλΣγχο, τρcmοποtή_σεις στον.
Κώδtκα ΝόμωΝ για το Ελεγιcτικό ΣυΓνέδριο, διαάξεις για την αποτελΕσμα;kική αmονομή
τηςδτκαιοσύνηςκαιάλλεςδιατάξεις»καιιδίωςτωνάρθρων324-337,

-    του ν.  4622/20Ι9  (Α'  133)  «Επιτελικό Κράτος:  οργάνωση,  λειτουργία & διαφάνεια_της
Κωβέρνησης,τωνιcυβερνrι™cώνορΎώιοw&τηςκεντριιcήςδημόσιαςδιοίκησης»κα;ιιδίως
του άρθρω 37 ,

-    του ν. 4601/20Ι9 (Α' 44) «Καιριmί μετασχηματισμοί κα:ι εΝαρμόνιση του νομοθετικού
πλιχισίου  με τις διαkάξεις της Οδηγίας 20 Ι 4/5 5/ΕΕ του Εωρωmαfικού Κοwοβουλ!ου και
του Συμβουλίου της 16ης Απριλ1ου 20Ι4 για την έκδοση ηλsmροντκών τιμολογίων στο
πλώσιο δη μόσιων συμβάσεων και λοtπές διωάξεις»,

ΑΔΑ: ΨΗ0Β46ΜΒΑ1-Α6Κ



του  άρθρου   Ι1   του  ν.   40Ι3/2011   (Α'   204)   «Σύσταση   ενιαίας  Ανεξάρτητης  Αρχής
Δημοσίω Συμβάσεων και Κεντρucού Ηλι:κtροwκού Μητρώου Δημοσίων ΣωμβάσεωΓν»,

του ν.  3548/2007  (Α'  68)  «Κmαχώριση δημοσιεύσεων το]ν φορέων του Δημοσίου σtο
νομαρχιακό και τοπικό Τύπο κω άΜιΞς δια;τάξεις»,

του π.δ. 39/20 Ι7 (Α' 64) «Καλιονισμός εξέτασης προδίκαστικών προσφυγών ενώπιων της
Α.Ε.π.π.»,

της υπ' αρτθμ. της οπ' αμθμ. Κ.γ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (Β' 2385/Ι2.04.2023) «γποχρέωση
υποβολής ηλεmρCΜκών τιμολογίων από τους οικονομκούς φορείς»,

της  υπ'   αμθμ.    102080/24-10-2022   (Β'5623/02.11.2022)   απόφασης  του   γτουργο_ύ
Ανά:πτυξης και Επε:νδύσεων  «Ρύθμιση Θεμάτων σχετι:κά με την εξέταση επωορθωτικών
μέτρων από τι'ιν Εππροπή της παρ.  9 του άρθρου 73 του ν. 44Ι2/20Ι 6»,

της υπ' αριθμ. 76928/ 13.07.2021  Απόφασης τοw γπουργών Ανά:ιπυξης και Επενδύσεων
m  Ε™κρο:τείας,:   "Ρύθμση  ειδικότερων  Θεμάτο]ν  λεπουρyίας  και  διαχείριση_ς  του
Κε:ντρτκού Ηλsιcτροwκού Μητρώοιι Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) " (Β' 307 5),

τηςυπ'αριθμ.64233/08.06.2021(Β'2453/09.06.202Ι)ΚοτνήςΑπόφασηςτοwγπωργώ_ν
Ανά:πτυξης και Επε:νδύσεων  κm Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με Θέμα «Ρυθμ1σεις_τεχ:)tκών
ζητημάιων  πσιι  αφορών  την  α:νάθεση  τοιν  Δημοσίων  Συμβάσεοw  Προμηθειώ_ν  και
Υπηρεσιώη) με χρήση των επιμέρους εργαλf;ίων και διαδίκασιών του Εθνικού Συστήμαος
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) »,

της   υπ'   αριθμ.   63446/2021   Κγ.Α.   (Β'   2338/02.06.202Ι)   «Καθορισμός   Εθνικού
Μορφότυπου ηλεmρονtκσύ πμολογίω στο πhίσιο τοjν Δημοσίων Συμβάσεων»,
της   υπ'   αριθμ.   Κ.γ.Α.   οικ.   98979   ΕΞ2021    (Β'   3766/13.08.2021)   «Ηλεκtρ?wκή
Τιμολόγηση στο πλώσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 460 Ι/2019» (Α'44),

του ν.  5005/2022  (Α'  236)  «Ενίσχυση  δημοσιότητας και  διαφάwειας  στον  έ`7τυπο  και
ηλεκtρονικό Τύπο - Σύσταση ηλειcτροwκών μητρώων εντύπου m ηλs]cτρονικού Τύπου -
Διιπάξεις  αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας  Επικανωνίαις και  ΕΝημέρωσης και
λοίπές επείyουσες ρυθμίσεις» ,

του  ν.  4919/2022  (Α'  7Ι)  «Σώσταση  εταιρειών  μέσω  το]ν  Υπηρεσιών  Μιας  Στάσης
Π'.Μ.Σ.) κω τήρηση του Γεw:ιcού Εμπομκού Μητρώου α-.Ε.ΜΗ.)  -  ΕΝσωμάτωση της
Οδηγίας (ΕΕ)  2019/115 Ι του Ευρωπαίκού Κοwοβουλίου και του Συμβουλ1ου της 20ής
Ιουνίου 2019 για την τροποποίηση της Οδηγίας (ΕΕ)  20Ι7/Ι Ι 32, όσον αφορά τη χρήση
ψηφιο:κώrν εργαλείων κω διαδικασιών  στον τομέα του ετα.ιμκού δtκο1ου  (L  Ι86)  και
λοιπές επείγουσες διατάξεις»,

τουν.4914/2022(Α'6Ι)«Διαχείριση,έλεΎχοςκαιεφαρμοΎήοΝαπrιιξιακώνπαρεμβάσεων
για την  Προγραμματίκή  Περίοδο  202Ι-2027,  σύσταση  Ανώινυμης  Εταιρείας  «Εθνικό
Μητρώο Νεοφυών ΕπχειρήσεωΓν Α.Ε. » και άλλες διατάξεις»,

του    ν.  4727/2020  (Α'   184)  «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση  (Ενσωμάτωση  στην  Ελληwκή
Νομοθεσία   της   Οδηγίας   (ΕΕ)    2016/2102   και   της   Οδηγίας   (ΕΕ)    2019/1024)   -
Ηλειcτρονικές  Επικανωνίες  (ΕΝσωμά;τωση  στο   Ελληwκό  Δί:καιο  της  Οδηγίας  (ΕΕ)
2 0 Ι 8/ 197 2 και άλλες διατάξεις»,

ΑΔΑ: ΨΗ0Β46ΜΒΑ1-Α6Κ



του ν.  4624/20Ι9  (Α'  Ι37)  «Αρχή  Προστασίας  Δεδομένων  Προσωπκού  Χαρακcήρα,
μέτραεφαρμογήςτουΚΟ.wονισμού(ΕΕ)2016/679τουΕωρωπα:ΙκούΚοινοβουλίουιαιτσυ
Συμβουλ1ου της 27ης Απριλίου 20Ι 6 για την προστασία των φυσιιών προσώπων έν_α;ντι.
της  επεξεργασίας  δεδομένοw  προσωπικού  χαραήρα κω  ενσωμάτωση  στην  εθνtκή
νομοθεσία  της   Οδηγίας   (ΕΕ)   2016/680  του   Ευρωπαjίκού   Κανοβουλίω   και  του
Συμβουλίου της 27ης ΑπριλΙου 20Ι 6 και άλλιΞς διαάξεις»,

του   ν.   4270/2014   (Α'    Ι43)   «Αρχές   δημοσιονομκής   διαχείρισης   m   εποπtείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 20Ι 1 /85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλί;ς διαkάξεις»,

της παρ.  Ζ του ν.  4Ι52/20Ι3  (Α'  ΙΟ7)  «Προσαρμογή της  ελληwκής νομρθcσίας. στrrν
Οδηγία20ΙΙ/7τηςΙ6.2.20Ι1γιατηνκαταπολέμησητωνκαθυσtερήσεωνπληρωμώνστι.ς
εμπορικέςσυναλλανές»,

του ν.  34Ι9/2005  (Α'  297)  «Γενικό Εμπορικό Μητρώο α`.Ε.ΜΗ.) κω ε:κσυγχρονισμός
της Επμελ:ητηρια.κής Νομοθεσίας» ,

του ν. 2859/2000 (Α' 248) «Κώρωση Κώδrκα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

του  ν.  2690/1999  (Α'  45)  «Κύρωση  του  Κώδικα Διοικηuκής  Διαδί:κασίας  και  άλλες
διατάξεις»  κω ιδίως των άρθρων 1,2, 7,1 Ι  και Ι 3 έως 15,

του   ν.    2Ι21/Ι993    (Α'   25)   «Πνευμαmκή   Ιδιοκτησία,   Συ!)r)ιεwκά   Δίκωώματα   και
Πολιτιστικά Θέματα» ,

του π.δ. 80/20Ι6 (Α' 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διαkάmες»,

τω  π.δ  28/20Ι5  (Α'  34)  «Κωδίκοποίηση  διατάξεων  για την  πρόσβαση  σε  δημόσια
ξyγραφα ΉχJ.1 σ[οτχεία» ,

του   Κανονισμού   (ΕΕ)   2022/576  του  Συμβουλιου  της  8ης  Απριλίου   2022_  για.τrιν
τροποποίηση του κωονισμού (ΕΕ) αριθ. 833/20Ι 4 σχετικά με περιο_ριστι:κά_ μέτρα λόγω
ενεργειών της Ρωσίας που αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκραwία,

τουκαχισνισμού(ΕΕ)2016/679τουΕΚκαπουΣωμβωλfου,της27ηςΑπριλ1ου2Ρ16,_για
την  προστασία  των  φυσtκών  προσώπο}ν  ένα:ντι  της  επεξεργασίας  τωΓν  δΞδομένων
προσωπκού χαρακτήρα κω για την ελώθερη m]κλοφορία των δεδομένων α;mώy κα.ι την
κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ α`ενικός Κωονισμός για την Προστασία Δεδομένων)
(Κείμενο που παρουσιάζει εwδιαφέρον για τCιν ΕΟΧ) ΟJ L 119,

του ν.  2012/1992  (ΦΕΚ 28Α/27.02.1992)  «Κύρωση Συμβάσεων μεταξύ του Ελληνικού
Δημοσίου και του Ιδρύμαkος " ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΙΔΡΥΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.  Ωμ_ΑΣ_Η_Σ_':
κάι   ίδρυση   νομικού   προσώπο:υ   ιδιωτικού   δικαίου   με   τrιν   επωνυμία_ "ΩΝΑΣΕΙΡ_
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡσγρΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, ιδίως με τcN Ν.
4565/2018 (ΦΕΚ 173Α/2.10.2018) και τοΓν Ν.  5158/2024  (ΦΕΚ Α 191/21.11.2024)

της  με  αρ.   Γ2α/8165/2024   Κοινής  γπουργικής  Απόφασης  (Β'   5056)   «Εσωτερtκός.
Κωονισύός   Λεπουργίας   m   Οργα.Nόγραμμα   του   Ωνασείου   Καρδιοχειρουργικού
Κέντρου»,

της από  17/09/2024 Απόφασης της 662ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του.
Ωνάσειοι]  Νοσο:κομείου με την οποία εγιφίθηκε η διενέρΎεια του παρόντος διαyωΓνισμού
και εξουσιοδοτήθηκε ο Γενικός Διευθυντής να εγκρίνει το τεύχος  Διακήρυξης καθώς και
όλιλ τα ενδιάμεσα σtάδια του Διαyωνισμού που προηγούΓνται της κατακίJΡωσης,

ΑΔΑ: ΨΗ0Β46ΜΒΑ1-Α6Κ



-    της από  12/Ι 1/2024 Απόφασης τ.ης 664ης συνεδρίασης του Διοι:κητικού Συμβουλίου του
Ωνάσειο:υ Νοσοκομείου  με την οποία τροποπαήθηm η από  Ι7/09/2024  Απόφαση της
662ης  συνεδρίασης  του  Διοικητίκού  Συμβουλίου  του   Ωνάσειου  Νοσοκομείου  και
εξουσιοδοτήθηκε ο Γενικός Διευθυντής να εγκρίνει το   τεύχος   Διακήρυξης καθώς και
όλιι τα ενδιάμεσα στάδια του Διαγωνισμού που προηγούνται της κωακύρωσης,

-   της υπ' αριθ. 7/2024 Διακήρυξης Ανοmού Ηλεκτρονικώ άχιω των ορίων Διαyωνισμού
για   την    υπογραφή    σύμβασης    με    ωrτι:κε1μενο    την    «ΠΑΡΟΧΗ    γπΗΡΕΣΙΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟγρΓΙΑΣ  &  ΜΟΝΙΤΟRΙΝG  -του SΑΡ  ΕRΡ,  SΑΡ  Cerner  και
ΒW» (ΑΔΑΜ:  24ΡRΟCΟΙ5961939 2024-12-11  & Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:  363902),

-     Το  αmό  ο5/02/2025  Πρακτικό  ηλsιαρονικής  αποσφράyισης  και  αξιολό™σης το}ν
προσφορών της Επι:τροπής Διενέργειας Δια:Ύωνισμού κω Αξιολόγησης Π ροσφορών

Και έχσντας υπόψη:

-    ΤΟ Παράρτημα ιι αεχ\ηκές προδιαγραφές) της Διακήρυξης, όπου προβλέπο\™ι για το
Τμήψα Β1  ™  εξ;ής:  «Προή)πολονισιιόc  τυήματοc  ΒΙ :  Για  τις  ανωτέρω  υπηρεσίες,  ο
προύπολογισμός είwο.ι ο εξής: _Προύπολογισμός για ένα έτος:  60.000 € πλέον ΦΠΑ, το
ο:ποίο α:ντιστοrχεί σε παρεχόμενες υπηρεσίες Ι 33 αwΘρωποημερών κm'ανώσσ:το όριο, με
ε:ιcτιμώμενη  α$α  ωθρωποημέρας  450  € πλέον  ΦΠΑ.  Σrr[ν  προσφορά  οι  υποψήφιοι
αyάδοχοι Θα πρέ™ να δηλώσοιυν την αξία ανθρωποημέρα€ συμβούλου την οποία
χρεώνουν για υπηρεσίες ω]τώ τσυ είδους, η οποία δεν δύναΑ:ω να υπερβαί™ την
εmμώμενη αξία ιτνθρωποημέρας του προηγουμένου εδαφίου» ,

-    Το Παράρτημα Π αεχνικές προδιαγραφές) της Διακήρυξης, όπου προβλέπονται για το
Τμήμ FΏ τ,σ. εξής  «  Π.οούπολονισμόc τυήματοc Β2:  Για τις ανωτέρω υπηρεσίες,  ο
προί]πολοΎισμόςείναιοεξής:Οπρουπολογισμόςγιαέναέτοςτωνυπηρεσιώίνα;mώνείwcu
45.000  ωρώ  πλέσν  ΦΠΑ/έτος,  το  οποίο  α:νcιστοιχεί  σε  παρεχόμεNες  υπηρεσίες  ΙΟΟ
ωθρωποημερών κο:τ' αwώτmο όριο με εmμώμενη αξία α.χ)Θρωποημέρας 450 € πλέ?y
ΦΠΑ.  Στην  προσφορά  οι υποψήφιοι  α.ιάδοχοι  Θα πρέπει  να  δηλώσουν  την  αξία
α:ιιΘρωποημέρας συμβώλΩυ τrιν οποία χρεώνουν για υπηρeσίες ω>τού του είδους, η
οποία  δεΝ  δύνατω  να  υπερβώνει  την  ε:ιπιμώμενη  αξία  ανθρωποημέρας  τω
προηγουμένου εδαφίου»,

-    Το γεγονός ότι υποβληθείσα οικονομική προσφορά από τον μοναδικό προσφέρο`m
οικονομυαό   φορέα   τυγχάνει   απορριπτέα   ως   απαράδεκτη   λόγω   υπέρβασης   της
εκτιμώμενης αξίας ανθρωποημέρας για τα Τμήματα Β 1 και Β2,

-    Το άρθρο 3.5. της Διακήρυξης, σύμφωνα με το οποίο « J7αναθέτΌιjσα qρΆφ /tαταzώνα
ή δύνο;τω να μααιώσει εν όλω ή εν μέρει, ο.mολογημένα, τη διαδικασία οΝάθεσρς, για
τους λόγους και υπό τους όρους του άρθρου 106 του ν. 4412/2016, μετά από γνώμη της
αρμόδιας Ε™τροπής του Δια;yωνισμού .... »,

-    Τηγ παράγραφο  1α του άρθρου  106 του ν.  4412/2016,  σύμφωνα  με την οποία   «Η
αwαθέτουσα αρχή  με ειδίκά ωτιολογημέ:νη  αmόφασή της,  η  οποία εκδίδετω  μετά από
γνώμη του αρμοδίου οργά,wου, ματα.ιώνει τη διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασηs:_α)
εφόσσν  η  διαδίκασία  απέβη  άyονη  είτε  λόγω  μη  υποβολής  προσφοράς  είτε  λόγω_
απόρμψης όλων των προσφορών ή cΜτήσεων ή αποκλΣ:ισμού όλων των προσφερόντων ή
συμμετεχόντων,  σύμφωνα με τις διατάξε1ς του  παρόwος βιβλιου κα1 τα έγ|ραφα της
σύμβασης--..»,

ΑΔΑ: ΨΗ0Β46ΜΒΑ1-Α6Κ



•    Το γεγσνός ότι η Αναθέτουσα Αρχή, μετά τη ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας,
δύναται να επαναπροκηρύξει τον διαγωνισμό με τους ίδιους ή άλλους όρους

ΑΠΟΦΑΣΙzΕΙ

1.   Την   έγκριση   του   από   ο5/02/2025   Πρακτικού   της   Επιτροπής   Διενέργειας
Διαγωνισμού  και  Αξιολόγησης  Προσφορών  της  υπ'  αριθ.  7/2024  Διακήρυξης
ΑνοικτούΗλεκτρονικούάνωτωνορίωνΔιαγωνισμούγιατηνυπογραφήσύμβασης
μ οΝ™ιΞψνο τrψ «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ γποΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟγρΓΙΑΣ &
ΜΟΝΙΤΟRΙΝG -του SΑΡ ΕRΡ, SΑΡ Cerner και ΒW» σwολ;ι:κ!σώ πρc™τω;λι]ηΓ`ομσ6
330.000,00,€ πλέον  ΦΠΑ,  με  κριήριο  ανάθεσης  την πλέον  ωμφέρουσα  από
οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας- τιμής (ΑΔΑΜ:
24ΡRΟC015961939 2024-12-11  & Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 363902),

2.    Την   απόρριψη   της   οικονομικής  προσφοράς   του   μοναδικού   προσφέροντος
οή;κwομ™ώ  φορέιι  μ  τrrΝ  ε:παΓ\rι.μ.ώ  «ΤΕΚΑ  SγsΤΕΜS  Α.Ε.  ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕγΩΝ  &  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ»  ως ο:mρ6δεκτιι\ς λ!ύΎω  ™έρβασ™ς της
εκτιμώμενης αξίας ανθρωποημέρας για τα Τμήματα Β 1 και Β2,

3.   Την κήρυξη άγονου του διαγωνισμού για την υπογραφή σύμβασης με αντικείμενο
τ+ «ΙΙΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟγρΓΙΑΣ & ΜΟΝΙΤΟΡΙyG_
- τω SΆΡ ΕJzΡ,  S4Ρ Cer#er καz ΒW» συνολικού προt}πολογισμού 330.000,00,€
πλέcw ΦΠΑ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομκή άποψη
προσφοράβάσειβέλτιστηςσχέσηςποιότητας-τιμής(ΑΔΑΜ:24ΡRΟC015961939
2024-12-11    &   Α/Α   ΕΣΗΔΗΣ:    363902),   λόγω   απόρριψης   της   μοναδικής
προσφοράς που υποβλήθηκε και την ματαίωσή του κατ' εφαρμοΊή του όρου 3.5.
της ως άνω Διακήρυξης και του άρθρου 106 παρ.1α του Ν. 4412/2016,

Η παρούσα απόφαση Θα καταχωρηθεί στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στον διαδικτυακό τόπο
της Αναθέτουσας Αρχής, στον διαδικτυακό τόπο του διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ (α/α:
36902) και Θα καταχωρηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ.

Κατά της απόφασης αυτής υπάρχει δικαίωμα για την άσκηση προδικαστικής προσφυγής,
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3.4 της διακήρυξης, με προΘεσμία δέκα (10) ημέρες
από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης.

®®,.®®®®  ®  ®  ®  ®,  ®  .  ®®  ,..........................................................  ®  ®  ,............

Μη υπάρχοντος άλλου Θέματος λύεται η συνεδρίαση.

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Ιωάννης Ν. Μπολέτης

ΑΔΑ: ΨΗ0Β46ΜΒΑ1-Α6Κ


		2025-03-05T11:02:26+0200
	Athens




